
 

Laimonas Šniaukšta 

LOD tarybos 2022.03-2023.03 m. veiklos ataskaita 

Kaunas, 2023-04-01 

Iki 2023 balandžio 1 d. visuotinio LOD narių susirinkimo LOD valdybą sudarė 7 nariai – 

Laimonas Šniaukšta (valdybos pirmininkas), Albertas Skirpstas, Arūnas Čerkauskas, 

Povilas Ignatavičius, Ramūnas Žydelis, Rasa Morkūnė, Žydrūnas Preikša. 

 

Nuo 2022 kovo iki 2023 kovo mėnesio buvo surengti 2 tarybos posėdžiai. 

Aktualių klausimų svarstymas vyko ir elektroninėje erdvėje. 

Pagrindinės nagrinėtos temos: 

• LOD direktoriaus atlyginimo padidinimas 

Liutauras Raudonikis: „šiuo metu aš už LOD direktoriaus pareigas gaunu iki 800 

eur per mėn.“.  

Taip pat turimos lėšos iš vykdomų užsakomųjų darbų padidinti atlyginimą. 

Nuspręsta: kadangi prieštaravimų iš valdybos narių nebuvo pateikta, Laimonas 

pasirašo įsakymą dėl direktoriaus darbo sutarties pakeitimo 

• LOD užsakymai paukščių tyrimams planuojamų VEJ parkų teritorijose 

Buvo išsakytas susirūpinimas, kad užsakymai paukščių tyrimams planuojamų VEJ 

parkų teritorijose gali būti interesų konfliktas LOD, kaip paukščių apsaugą bei 

politiką formuojant dalyvaujančioje organizacijoje, o taip pat teikiant 

rekomendacijas kokios turi būti tyrimų metodikos. 

Nuspręsta: organizuoti susirinkimą su Liutauru Raudonikiu ir išsakyti bei aptarti 

galimą interesų konfliktą 

• Galimas interesų konfliktas dėl užsakymų paukščių tyrimams planuojamų VEJ 

parkų teritorijose 

Nuspręsta: valdyba neišreiškė argumentų kodėl tyrimai neturėtų būti vykdomi. 

Svarbu 

užtikrinti tinkamą tyrimų kokybę 

• Nepakankamas LOD naujų narių pritraukimas ir darbo su nariais klausimas 

Nuspręsta, kad valdyba pasidomės kokią strategiją/taktiką taiko draugijos kitose 

valstybėse. Laimonas pasiaiškins dėl Latvijos. Aptarti darbo su nariais klausimą 

susirinkime kartu su Liutauru Raudonikiu. Po susirinkimo su Liutauru nuspręsta, 

kad valdyba apsvarstys ko tikimasi iš darbo su nariais darbuotojo ir kokia turėtų būti 

naujų narių pritraukimo ir narių išlaikymo strategija. Parengta medžiaga, gautos 

pastabos iš sekretoriato. Svarstoma galimybė didesnis Gedimino Petkaus 

įsitraukimas. 

• LOD vykdomi/planuojami projektai 

Liutauras pristatė valdybai vykdomų projektų būseną bei numatomus naujus 

projektus. 


